
C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

Num. Delibera: 142

Data: 05/10/2018

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 
2018

L'anno duemiladiciotto, il giorno cinque, del mese di ottobre alle ore 13:00, nella sala delle adunanze del 
Comune, convocata dal Sindaco, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori:

PSindacoSPINELLI Domenica

PVice SindacoUGOLINI Gianluca

PAssessoreBIANCHI Roberto

AssessoreBOSCHETTI Beatrice A

PAssessorePAZZAGLIA Anna

AssessoreSANTONI Giulia A

Partecipa il Segretario Comunale  Ugo Castelli.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti siano in numero legale, assume la Presidenza, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 142 DEL 05/10/2018 
 

OGGETTO: 

VARIAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n.  14 in data 12/02/2018, esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione per il periodo 2018/2020; 

- con delibera di Consiglio Comunale n.  25 in data 28/02/2018, esecutiva  è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario 2018-2020; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 94 in data 08.06.2017 è stato approvato il piano sulle performance anni 

2017/2019; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 37 del 28.02.2018, esecutiva, sono state assegnate le risorse finanziarie per il 

perido 2018/2020; 

 

Richiamati gli articoli 169 e 175 del Tuel;  

 

Tenuto conto che il Piano esecutivo di gestione può subire modifiche durante la gestione  sia nella parte finanziaria che 

nella parte programmatica degli obiettivi; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del 30.08.2018 con la quale sono stati forniti gli indirizzi relativi 

alla gestione degli impianti sportivi; 

 

Ritenuto inoltre opportuno procedere ad una verifica dell’attuale struttura organizzativa; 

 

Ritenuto necessario con il presente provvedimento integrare gli obiettivi assegnati con delibera di Giunta Comunale n. 

94 del 08.06.2017, relativamente all’annualità 2018; 

 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000 modificato ed integrato dal d.Lgs. 126/2014; 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

PROPONE 

 

1. di apportare agli obiettivi relativi all’annualità 2018, approvati con delibera di Giunta Comunale n. 94 del 

0806.2017, le seguenti integrazioni; 
 

TITOLARITA’ 
OBIETTIVO 

 
 

 
SERVIZI 

COINVOLTI 

 
OBIETTIVO ESECUTIVO 

 
ANNUALITA’ 

 
PESO 

 
TUTTI 
 

 
TUTTI 

GESTIONE DIRETTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI E 
PROPOSTA PER FUTURA CONCESSIONE DEGLI 
IMPIANTI 

 
2018 

 
50 

 
TUTTI 
 
 

 
TUTTI 

PROPOSTA DI ORGANIZZAZIONE DELLE 
MICROSTRUTTURE CHE COMPONGONO LA 
STRUTTURA ORGANIZZATIVA 

 
2018 

 
50 

 

2. di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei servizi per quanto di loro competenza. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 142 DEL 05/10/2018 
 

 
                       Il Segretario Comunale 
                    Dott. Ugo Castelli 
(Il presente documento informatico  è  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

La seduta è  validamente costituita alle ore 13, 00 

Presenti in aula n. 4 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la surriportata  proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 165 del  05.10.2018;               

Visti i  seguenti  pareri richiesti ai sensi del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 artt. 49, comma 1, e  147  bis, comma 1: 

1. Parere  favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data 05.10.2018 dal Segretario Comunale 
Dott. Ugo Castelli; 

2. Parere favorevole  per la Regolarità Contabile espresso in data 05.10.2018 dal Responsabile Area 
Servizi   Finanziari  Dott.ssa Elena Masini;  

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 48 comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Con voti unanimi; 

 

DELIBERA 

di approvare, per tutte le ragioni di cui in narrativa, che espressamente si richiamano, la surriportata  proposta 
di deliberazione unitamente ai relativi allegati  

 

Successivamente, 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 Con voti unanimi; 

DELIBERA 
      
Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto. 

 
 

 
 

 

 



C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

VARIAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2018

Deliberazione G.C. ad oggetto:

del 05/10/2018Delibera nr. 142

del 05/10/2018Proposta nr. 165

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il sottoscritto, in qualità di Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e alla 
correttezza amministrativa della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

SEGRETARIO COMUNALE

F.to Ugo CASTELLI

Lì, 05.10.2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

VARIAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2018

Proposta di deliberazione G.C. ad oggetto:

del 05/10/2018Delibera nr. 142

Proposta nr. 165 del 05/10/2018

Parere attestante la regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Il sottoscritto, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, ai sensi dell’art. 49 comma 1, e 147 bis 
comma 1, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 05.10.2018

F.to dott.ssa Elena MASINI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 142 del 05/10/2018

VARIAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2018

OGGETTO:

C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  SPINELLI DOMENICA F.to CASTELLI UGO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto e sottoscritto.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Coriano, 29/03/2019


